fraccionamiento del depósito judicial, pues sólo se ordenó la entrega de 
$2.290.233, correspondiente a los demás gastos reconocidos, mas no 
recibió el valor correspondiente de la retención en la fuente reconocido. En 
consecuencia, se ordena la entrega de la suma de seiscientos cuarenta mil 
pesos ($640.000), a la adjudicataria DIANA MILENA ARISTIZABAL 
JIMENEZ, valor correspondiente al pago de retención en la fuente por ella 
cancelado, para el pago se ordena oficiar al Banco Agrario de Amagá para 
que disponga materializar el respectivo fraccionamiento, luego de lo cual se